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THZ EAAHNIKHZ AHMOKPATIAZ

TEYXOZ AEYTEPO Ap. ®UNou 907

MEPIEXOMENA

AMOGAZEIZ

2UyKPOTNOoN Tou AloknTtikoU ZupBouliou Tou dopea
Alaxeiplong Yypotonwv Kotuxiou - ZTpopulidg ...
2UyKpOTNOoN Tou AlolknTikoUu ZupBouliou Tou dopéa
Awayxeipiong EBvikoU Apupol ONUUTIOU .................
Adela Aettoupyiag (avavéwaon) Tou CUCTNHATOG HETA-
Popdag Pualkou agpiou NG AEMAA.E. (kUplog ayw-
YOG uPnAng mieong, METPNTIKOG KAl PUBULOTIKOG
otabuog Bopelag Adploag, kTipla Aettoupyiag kat
ouvtripnong Bépetou Topéa - N. Meonuppia O¢o-
oahovikng, ktipla Aettoupyiag kat ouvtrjpnong Ke-
vipkoU Topéa - Aumehtld ®apodAwy, Ktipla Aet-
Toupyiag kat ocuvtmpnong Nétou Top€a - ZTpipL
EAeuoivag, ueboplakdg HETPNTIKAG OTABUOG ZTPU-
HOVOXWPIOU) 1.vveeiivieiieiniiesiieeieesveesteesteesieeeeeesneeens
Adela Aertoupyiag kAddou uPnAng nieong Kopotnwvng,
METPNTIKOU Kal puBuLOTIKOU oTtabuou AEH Kopotn-
VNG KaL KTIp{wv guvtripnong kat Aettoupyiag Biotw-
vidag Zdaveng tou Zuompuatog Metagopdg duot-
KoU AeploUTNGA.EMA AE. .o,
AUEnon yla to étog 2003 Twv e0ddwv Tou E1dikou No-
YOAPLAOHOU N. 234372/1 ..o
Kaboplopdg nayiwv danavav UKpoeESdwV K.ATL. YT-
peawwv Yrioupyeiou Epnopikng NautiNiag.............

ANODAZEIZ

4 louAiou 2003

Apt6. 1314.10/01/03 ®6)

KaBoplopdg nayiwv danavav UKPoeESOdwV K.ATL. YT pe-
owwv Yrnoupyeiou Epnopiknig Nautihiag.

Ol YNOYPI Ol
OIKONOMIAZ KAl OIKONOMIKQN -
EMMOPIKHZ NAYTIAIAZ

‘Exovtag unoyn:
1. To N.1163/44 «[Mepl ypaplKWV Kal HUIKPWV €EGDdWV
K.ATL Yiinpeowwv Epnopikou NautikoU» (PEK 18 A'/44).
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2. To N. 2362/1995 «[epi Kwdikog Anu. Aoylotikou,
e\éyxou Twv damnavwv Tou Kpdrtoug kat dAAeg dlatd&elg»
(PEK 247 A/95).

3. To dpbpo 4 Tng 194902/20.11.69 andépaong Tou
YrnoupyoU Owkovoulkwv «Mepi dladikaciag mMANpwUnig
oTaBepPwV, dlapkoug 1} TEPLODIKOU XAPAKTHPA dAmavwvs
(PEK 777 B/69).

4. To N.2981/2002 pe t0 omoio Kupwlnke o TAKTIKOG
MpoumnoAoylopdg tou Kpdtoug Owkovopikou €toug 2002.

5.H ap. 1100383/1330/A 0006/31.10.2002 kowvrj uTtoup-
vk} anépaon «Kaboplopdg apuodlotitwv Twv YQu-
TIoupYwV OIKOVOUIKWV», Aro@paciloule:

KaBopifoupe Tamdyla unviaia £€£0da ypapikwv kat 6€p-
pavong twv Yrnmpeowwv Yrnoupyeiou Epmnopikrig Nautt-
Aag, mou 6a kataBdAlovtal o BAPOG TWV TIIOTWOEWY TWV
KAE 1114 kat 1513 avtioTtoxa twv pop€wv 41/110 kat 130
Tou MpoumnoAoytloupou Yroupyelou EpmnopikAg NauTtiAiag
€toug 2003 WG KATWTEPW:

|. TPAGIKA
A1.TPAGIKA KENTPOY (POPEAZ 41/110 KAE 1114)
EYPQ
1 rPA®EIO YNOYPIOY 20,00
2 " TEN.TPAMMATEA 15,00
3 " TEN.TPAMMATEA AAM 15,00
4 " APXHIOY AZ 12,00
5 " A'YNAPXHIOY AZ 9,00
6 " B YMAPXHIOY AZ 9,00
7 " TEN.EMNIGEQPHTHAZ 8,00
8 " K/PXOY KMAM 5,00
9 " K/PXOY KIMNM 5,00
10 " K/PXOY KM 5,00
11 FPA®EIO K/PXOY KAAEA 5,00
12 " K/PXOY KEEN 5,00
13 " K/PXOY EMIX 5,00
14 TEN.A/NZH AIOIK. YNOSTHPIZHE 5,00
15 A/NZHNPOZQMIKOY AX 5,00
16 " TP. OPI. & EKMNAIAEYZHZ 5,00
17 " MPOM.& KTI. EFKATAZT. 5,00
18 " OIKONOMIKQN YMHPEZIQN 5,00
19 " MAHP.& NEQN TEXNOAOTIQN 5,00
20 " AIMENIKHZ AZTYNOMIAZ 5,00
21 " AZOAAEIAT 5,00
22 " EMIXEIPHZEQN EIA. MONAAQN 5,00
23 " TEXN. YMOZTHP. EMIX. MEZQN 5,00
24  A/NIHTMPOZST. ©AA.MEPIBAAMONTOZ 5,00
25 " NAYT. MOA. & ANAMTY=HS 5,00
26  A/NZHAZOAAEIAZ NAYZIMAOIAS 5,00
27 " OANAZZIQN ZYTKOINQNION 5,00
28 " AIMENQN & AIM. EPTQN 5,00
29 " NAYTIKHE EPTAZIAS 5,00
30 " EKMAIAEYZHZ NAYTIKQN 5,00
31 " KANONIZMQN & EMONT. OPT. 5,00
32 " MEAETQN KATAZKEYQN 5,00
33 " EMIOEQPHZEQN MAOIQN 5,00
34 " MOAITIKOY MPOZQMIKOY 5,00
35 " OPI. & MOIOTHTAZ YNHPEZIQN 5,00
36 " OANAZZION KP. META®OPQN 5,00
37 " YTOZT. AS®AA. OPFANIEM. 5,00
38 " MOA. ZXEA. EKTAKT. ANAFKHZ 5,00
39  YMHPEZIA AHMOZIONOMIKOY EAEFXOY 5,00
40  TPA®EIO AHMOZIQN IXEZEQN 5,00
41 PA®EIO TYMOY & MME 5,00

42 MPA®EIO KOINOBOYAEYTIKOY EAEIXOY 5,00

43 AZN. ATYXHMATON
44 2XOAH AIMENO®YAAKQN

45 YMHPEZIA EZQTEPIKQN YINOOEZEQN

A2. TPA®EIO MEPI®EPEIAKQN YTMHPEZIQON (POPEAZ

41/110 KAE 1114)

1n NEPI®EPEIAKH AIOIKHZH
2n NEPI®EPEIAKH AIOIKHZH
3n MNEPI®EPEIAKH AIOIKHZH
4n NEPI®EPEIAKH AIOIKHEH
5n MEPI®EPEIAKH AIOIKHZH
6n MEPI®EPEIAKH AIOIKHZH

OO WN —

B. TPA®IKA NMPO=ENIKQN AIMENAPXEIQN (®POPEAX

41/130 KAE 1114)

EYPQ
1 MN. A/X AMBOYPIOY 23,50
2 " AMBEPZAZ 23,50
3 " AMMOXQzTOY 23,50
4 " BANKOYBEP 23,50
5 " TENEYHZ 23,50
6 " KQNXTATZAZ 23,50
7 " AONAINOY 23,50
8 " MAZZAANIAZ 23,50
9 " MMOYENOZ AIPEX 23,50
10 " NEAZ YOPKHZ 23,50
11 " N.OPAEANHZ 23,50
12 " NTAPMMAN 23,50
13 " NOBOPOZIZK 23,50
14 " OAHZZOY 23,50
15 " TIOPT ZAIA 23,50
16 " POTTEPNTAM 23,50
17 " ZANTOZ 23,50
18 " ZIFKANOYPHZ 23,50
19 " ZYANEY 23,50
20 " TOKYO 23,50
21 " AIZZABONAZ 23,50
22 " MONTPEAA 23,50
23 " XONIKKONIK 23,50
Il. EZ0AA OEPMANZHS (DOPEAZ 41/110 KAE 1513)
EYPQ
1 YEN/EMIZTAZIA 2.150,00
2 2XOAH N/® 400,00
3 6n MNEP. AIOIKHZH AX 150,00
4 KAAAEZ/MOAHE (e SAata AT
& N/® dikalodoaiag) 300,00
5 KA BOAOY 300,00
6 KA HPAKAEIOY 500,00
7 KA ©OEZ/NIKHZ 850,00
8 KA KEPKYPAZ 200,00
9 KA KABANAZ 150,00
10 KA NAYPIOY 500,00
1 KA MYTIAHNHZ 400,00
12 KATEIPAIA 600,00
13 KAPA®OHNAZ 120,00
14 KAXANION 100,00
15  KAXIOY 300,00
16 A/XANAPOY 120,00
17 NXZAKYNOOY 180,00
18  AXIEPIZZOY 200,00
19  AXIZOMIA 100,00
20  NXKANAMATAZ 200,00

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

5,00
5,00
5,00

EYPQ
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

NXKAAYMNOY
NXKE®/NIAZ
NXTIAPOY
NXTPEBEZAZ
NXPEGYMNOY
NXZAMOY
NXZYPOY
NXKYAMHNHZ
NXNAEYKAAOZ
NXZKIAGOY
NXYAPAZ
Y/XAIrI0Y

Y/X ANIBEPIOY
Y/X ANTIKYPAZ
Y/X I0AKHZ
Y/XITEAZ

Y/X MHAOY
Y/XTTOPTO AAFOX
Y/X ZAMOOPAKHZ
Y/X ZHTEIAX
Y/XZTYNAAZ
Y/XTHNOY

NZ ABAHPON

NZ AT, KYPIAKHZ
NZ AT. KHPYKOY
NZ ArTOKAMIMOY
NZ AMOINOXIAZ
NZTAYPIOY
NZTAYOAZ
NZTANQEZIAY

NZ AAONHZ
NZEYAHAOY

NZ KAPAOBAZIOY
NZ KAAQON AIMENON
NZ KAZTEAIOY
NZKEPAMQTHZ
NZKYMNAPIZZIAZ
NZ AEQNIAIOY
NZ AH=OYPIOY

150,00
300,00
80,00
180,00
120,00
120,00
200,00
80,00
70,00
50,00
60,00
100,00
200,00
80,00
50,00
100,00
80,00
150,00
200,00
150,00
150,00
60,00
80,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
60,00
60,00
60,00
60,00
50,00
50,00
50,00
50,00

60 AZMANTOYAIOY 50,00
61  NXZMAPQNEIAX 80,00
62  NXMENIAIOY 30,00
63 ANXMHOYMNAX 50,00
64  NZI.AZTPOYZ 40,00
65  NZTANAIOXQPAZ 40,00
66  NZTEYKIOY 80,00
67  NZMAATAMQNA 80,00
68  NZTMOPOY 50,00
69  AZT.TEPMENOY 30,00
70  NZTPINOY 80,00
71 NXZAMHZ 50,00
72 NZZIONOY 60,00
73 NZZKOMEAQY 60,00
74 NXZZTAYPOY 100,00
75 NZTOAOY 30,00
76 NZOOYPNQN 50,00
77 NZX ZOAKION 50,00
78  NXWAPQN 50,00

Ta €50da B€pavong xopnyouvral pévo ya ta and 1ng
lavouapiou péxpt 31ng Maptiou kat and 1ng NoepBpiou
HEXPL 31ng AekepBpiou xpovikd dlaotrjuata.

‘OAa ta napandvw ndyla pnviaia €€o0da dikatoAoyou-
vTal Je anArf anddelgn kat kataBdAhovtal otnv apxr kabe
TP vou. H andgaon autr) loxlet amnd 1ng lavouapiou ué-
XpPL 31ng Aekepppiou 2003.

Ma g Alpevikég ApxEg kat toug Ztadpoug Mpootaciag
©aAaooiou MeplBAAovVTOG TTOU dev £XOUV OTEAEXWOEL KaL
YU autég rou Ba 13pubouv Katd tnv SIAPKELQ TOU £TOUG N
kataBolr] Twv rayiwv eE6dwv Ba apxioel and v nuepo-
pnvia oTteA€xworq Toug.

H anépaon autr va dnuoocieubel otnv Epnuepida tng
KuBepvrioewg.

Melpatdg, 1 louhiou 2003

Ol YNOYPIol

YOYT. OIKONOMIAZ KAl
OIKONOMIKQN

FEQPIIOZ ®AQPIAHZ

EMMOPIKHE NAYTIAIAS
FIQProz ANQMEPITHZ





